
Poznań, dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

DOP-0212-70/2018 

 

 

Zarządzenie nr 70/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji sporządzania, kontroli i obiegu dokumentów 
           księgowych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu”. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia  27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), art. 21 - 23 ustawa z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 395 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 
2 pkt 1 i 9 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, zarządza się, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się „Instrukcję o sporządzaniu, obiegu i kontroli dokumentów księgowych          

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się Kwestora do aktualizacji instrukcji stosownie do zmian w przepisach 

prawa. 

 
§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 37/2016 Rektora 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 14 kwietnia 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia „Instrukcji sporządzania, kontroli i obiegu dowodów księgowych                                

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu”. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

               Rektor 

 

                /-/ 

         prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 


